Дополнительные выборы депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
по одномандатному избирательному округу № 17

Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий городской округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГОРАЙОНА
(с полномочиями ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 17)
654030, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр. Курако,37, каб.1, тел. (3843) 721-762
Email: tikkuib@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

	12.07.2024
	Новокузнецкий городской округ
	[bookmark: _GoBack]№  2/4

О регистрации кандидата в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» на дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17
Рудниченко Ярослава Олеговича
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа № 17 для регистрации кандидата в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Рудниченко Ярослава Олеговича, выдвинутого избирательным объединением «Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу № 17, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь статьями 30, 74 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе»,территориальная избирательная комиссия Куйбышевского районас учетом возложенных на нее полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 Новокузнецкого городского округа
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 Рудниченко Ярослава Олеговича, 24 июля 1989 года рождения, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 «12» июля 2024 года в 13 часов 20 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа на официальном сайте администрации города Новокузнецкав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа Комиссарчук И.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

О.А. Каменева

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

 И.В. Комиссарчук